Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

26 апреля 2016 г. г. Менделеевск               №  54

О внесении изменений в решение Совета

Менделеевского муниципального района

от 17.11.2015 № 22

         В соответствии с Федеральным законом N 131-ФЗ от 06.10.2005 "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в

целях расширения участия жителей в осуществлении местного самоуправления

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об Общественном совете Менделеевского

муниципального района, утвержденное решением Совета Менделеевского

муниципального района от 17.11.2015 № 22 следующие изменения:

Пункт 3.3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

« Все граждане, которым присвоено звание «Почетный гражданин Менделеевского

муниципального района» имеют право участвовать в работе и заседаниях

общественного совета с правом решающего голоса.»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского

муниципального района mendeleevsk.tatarstan.ru, а также на http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный

комитет по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской

этике.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                                 В.С.Чершинцев

http://pravo.tatarstan.ru/